PAEVAKAVA
Il rihm

Laste vastuvotmine, méngud, vabategevus
Hommikusook

Oppetegevused toas ja Bues

LAunasook

Paevane puhkeaeg ja vaiksed tegevused
Vabategevus, mang, individuaalne t60
Ohtuoode

Vabategevus, mangud toas ja dues, kojuminek

07.00-08.20
08.30-09.00
09.00-12.00
12.10-12.40
13.00-15.00
15.00-16.00
16.00-16.30
16.30-18.00



